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Strona główna  › Start

20 mln zł dla Częstochowskiego Parku
Przemysłowego

W 2003 roku zostało podpisane porozumienie między Częstochową, Agencją Rozwoju Przemysłu
w Warszawie oraz Hutą Częstochowa SA w sprawie utworzenia Częstochowskiego Parku
Przemysłowego na terenach zwalnianych przez hutę oraz na działce miasta. Utworzenie parku ma
być związane z restrukturyzacją huty.

W kwietniu br. Wrona podjął decyzję o utworzeniu Częstochowskiego Parku Przemysłowego - I etap.
W skład Parku weszła działka miasta przy ulicy Legionów oraz budynek Agencji Rozwoju
Regionalnego przy ul. Wały Dwernickiego 117/121.

Celem projektu jest wspieranie rozwoju gospodarczego Częstochowy. W Parku Przemysłowym
przygotowane zostaną atrakcyjne powierzchnie produkcyjne i biurowe, na których przedsiębiorstwa,
przede wszystkim małe i średnie, będą mogły prowadzić działalność gospodarczą.

Projekt przewiduje remont i adaptację budynku przy ul. Wały Dwernickiego, w którym znajdą
siedzibę przedsiębiorcy oraz Centrum Obsługi Przedsiębiorstw. Na parterze zaplanowano centrum
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wystawiennicze.

Na terenie przy ul. Legionów zostanie wybudowana nowoczesna hala produkcyjno-biurowa. Teren
zostanie wyposażony w niezbędne media miejskie, drogi wewnętrzne i place manewrowe.
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Informacje dnia:  Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?
Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji
Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we
współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot
czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja
Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny
papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment
Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów
złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu  
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